关于重庆市第五届⼤大学⽣生创新创业⼤大赛决赛获奖集体奖⾦金

发放的通知

【重⼤大团科协[2016]20号】

各⼆二级团组织、各学⽣生社团：
由重庆⼤大学研究⽣生院、⼤大学科技园办公室、学⽣生就业指导与服

务中⼼心、共⻘青团重庆⼤大学委员会主办，学⽣生科学技术协会、KAB创
业俱乐部承办的第五届“树声前锋杯”⼤大学⽣生创新创业⼤大赛决赛已顺
利结束。

现将奖⾦金颁发给获奖集体，奖⾦金发放给获奖集体第⼀一负责⼈人（第
⼀一负责⼈人已毕业则转发⾄至团队第⼆二负责⼈人），请获奖集体注意查收，
确认是否收到相关⾦金额的奖⾦金，奖⾦金分配由团队内部⾃自⾏行决定。

联系⼈人：熊⽼老师   65106054
    张旭东  18523769623

附件：第五届“树声前锋杯”⼤大学⽣生创新创业⼤大赛决赛获奖集体奖⾦金
发放名单

共⻘青团重庆⼤大学委员会
重庆⼤大学学⽣生科学技术协会

2016年4⽉月26⽇日

附件
第五届“树声前锋杯”⼤大学⽣生创新创业⼤大赛决赛获奖集体奖⾦金发放名

单

未创业类
序
号 团队名称 负责

⼈人 学号 奖项 奖⾦金 备注

1

基于互联
⺴⽹网平台的
电⼒力服务
商

杨建
南 20120283 特等

奖
0.5万
元

2
“森林
菌”微⽣生农
场

陈渝 20136899 ⼀一等
奖

0.25
万元

http://cq.gov.cn/publicinfo/web/views/Show!index.action?orgSid=119

已创业类

3
重庆海尔
斯科技有
限公司

徐紫
宸 20146044 ⼀一等

奖
0.25
万元

4

Make You
Life

Green-迈
捷EV新能
源纯电动
汽⻋车

李林
威 20133819 ⼆二等

奖
0.15
万元

5 会贴APP 谭笑 20134070 ⼆二等
奖

0.15
万元

6 极客动⼒力 ⺩王昊
远

201518020
08t

⼆二等
奖

0.15
万元

7 安全出⾏行
评估⼤大师

徐侨
应 20145628 三等

奖
0.1万
元

8 赛⼩小秘 陈⽴立
庚 20134917 三等

奖
0.1万
元

9 重⼤大记忆 曹瑞 20155823 三等
奖

0.1万
元

10
⼿手机智能
SIM卡⻔门锁

沈天
兴 20132126 三等

奖
0.1万
元

11 智能体感
鞋

秦新
蕊 20134511 三等

奖
0.1万
元

序
号 团队名称

负
责
⼈人

学号 奖项 奖⾦金 备注

1 植物垂直
绿化

赵
纯
强

2013届  已
毕业

⼀一等
奖

0.5
万元

已毕业，已
发放⾄至第⼆二
负责⼈人（张
璇）

2
CampusSa
y 校园说

刘
智
鹏

2015140203
6t

⼀一等
奖

0.5
万元

3
“⼀一耕果
选”移动电
商平台

⻙韦
海
明

20110199 ⼆二等
奖

0.3
万元

已毕业，已
发放⾄至第⼆二
负责⼈人（周
⼦子渲）

4
猪⾁肉⾁肉质
检测仪检
测管家

⺩王
帅

2015051300
9t

⼆二等
奖

0.3
万元

5 Feeling 刘
宇 20106034 ⼆二等

奖
0.3
万元

已毕业，已
发放⾄至第⼆二
负责⼈人（袁
考）

6 云威智创 李
⼒力

2011081311
7

三等
奖

0.15
万元

已毕业，已
发放⾄至第⼆二
负责⼈人（侯
雪亮）

7 坚果管家 周
涛

2014050520
26t

三等
奖

0.15
万元

已毕业，已
发放⾄至第⼆二
负责⼈人（杨
榕榕）

8 指上学⻋车
李
惠
展

2015181307
8

三等
奖

0.15
万元

9 CaCo摄影
咖啡吧

孟
佳
程

20142794 三等
奖

0.15
万元